



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE :
Nomor Faktur : 1215
Tanggal : 2025-12-03

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Susu Tango 115 ml	48	Karton	Rp 115.000	Rp 5.520.000
2	Gerry Biskuit	17	Karton	Rp 190.000	Rp 3.230.000
3	Momotaro	643	PCS	Rp 2.400	Rp 1.543.200
4	Jeruk	64	KG	Rp 24.000	Rp 1.536.000
5	Tango Wafer	66	Karton	Rp 196.800	Rp 12.988.800
6	Malkist renceng	145	Renceng	Rp 9.200	Rp 1.334.000
TOTAL					Rp 26.152.000